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FORVALTNINGSBERATTELSE 2023

A-kassans verksamhet

Saljarnas a-kassa ar Sveriges minsta av totalt tjugofyra arbetsloshetskassor. Sédljarnas a-kassa forsakrar
anstallda och foretagare som utfor saljverksamhet av varor och tjanster och dem som arbetar med
marknadsforing.

| slutet av verksamhetsaret var medlemsantalet 7 506.

658 medlemmar har erhallit ersattning.

All verksamhet bedrivs i Stockholm. Under verksamhetsaret har a-kassan haft 4 anstallda.

Saljarnas a-kassa bedrivs som en forening med egna stadgar. Féreningsstdmman, som sammantrader
vartannat ar, ar Séljarnas a-kassas hogsta beslutande organ. Stamman som bestar av a-kassans
medlemmars valda ombud har ratt att besluta i a-kassans angeldgenheter sa som att utse styrelsen,
faststalla resultat- och balansrakning, besluta om ansvarsfrihet for styrelseledamoterna, faststalla
budget for kommande verksamhetsperiod, valja ledamoter och suppleanter i styrelsen tillika revisorer
och suppleanter samt besluta om 6vriga fragor som vackts av styrelse, revisor eller av medlem. A-
kassans ordinarie foreningsstamma holls den 19 juni 2023 via Teams, nasta stimma dger rum den innan
sista juni 2025.

A-kassan har en delegerad myndighetsutovning fran staten for att hantera forsdkringarna. Inspektionen
for arbetsloshetsforsakringen (1AF), har till uppgift att genom en tydlig, rattssaker och effektiv tillsyn
granska att arbetsloshetskassorna foljer de juridiskt bindande reglerna. De lagar och forordningar som
styr arbetsloshetsforsakringen ar lagen (1997:238) om arbetsloshetsforsakring och forordningen
(1997:835) om arbetsloshetsforsakring, samt lagen (1997:239) om arbetsléshetskassor och forordningen
(1997:836) om arbetsloshetskassor. Sanktionerna inom aktivitetsstodet och utvecklingsersattningen
regleras i Férordningen (1996:1100) om aktivitetsstod.

Medlemsavgiften har varit 155 kronor per manad.
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Vara medlemmar
Medlemsantal fordelat pa kén och alder per den sista december 2023.

2023 2022 2021
Alder Min Kvinnor Totalt Alder Min Kvinnor Totalt Alder Man Kvinnor Totalt
0-24 318 133 451 0-24 325 150 475 0-24 412 189 601
25-34 1092 486 1578 25-34 1088 495 1583 25-34 1123 487 1610
35-44 1017 359 1376 35-44 1019 348 1367 35-44 1055 362 1417
45-54 1490 374 1864 45-54 1623 382 2005 45-54 1743 394 2137
55-64 1849 321 2170 55-64 1842 318 2160 55-64 1862 306 2168
63+ 56 11 67

SUMMA 5822 1684 7506 5897 1693 7591 6195 1738 7933

689 (529)'nya medlemmar har vilkomnats

793 (852) personer har av olika anledningar lamnat a-kassan under verksamhetsaret

291 (296) medlemmar har begart uttrade av okdnd anledning

195 (207) personer fick uttrdde pa grund av bristande betalning

17 (10) uteslutna medlemmar efter beslut av a-kassans styrelse

290 (338) personer har lamnat a-kassan av annan anledning, avlidna 6 (9), annan a-kassa 192 (155) och
pensiondr 92 (174)

Differensen pa 19 personer ligger dels i retroaktivt registrerade uttraden sa som avlidna och
uteslutningar, samt att samma person kan ha flera darenden.

Arenden

Under verksamhetsaret har Séljarnas a-kassa betalat ut 51 372 567 kronor i ersattning for

54 133 ersattningsdagar. Den genomsnittliga dagpenningen var 949 kronor. 658 medlemmar har erhallit
ersattning.

Inkomstrelaterad Grundbelopp Totalt
Sktpl belopp 49 536 858 1835710 51372567
Antal ersdagar 49934 4199 54 133
Dagpenning snitt 992 437 949

Meddelanden fran Arbetsférmedlingen

A-kassan har behandlat 951 AF-meddelanden fran Arbetsformedlingen. (Antal inkomna under
foregaende ar var 752). |1 375 (332) fall har beslut om sanktion fattats.

305 drenden avsag misskotsel, 8 avsag forlangning av sin arbetsloshet.

! Inom parentes tidigare ar
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Misskott sin arbetsloshet

172 (160) stycken har resulterat i varningar,

78 (69) stycken avstangningari 1 dag,

31 (26) stycken avstangningar i 5 dagar

18 (17) avstangningar i 10 dagar

6 (7) arende dar ersattningsratten har upphort helt

Forlangt sin arbetsloshet

(2) arenden avser avvisat erbjudet lampligt arbete/genom sitt upptradande uppenbarligen vallat att en
anstallning inte kommit till stand/avvisat en anvisning till ett arbetsmarknadspolitiskt program for vilket
aktivitetsstod lamnas enligt 43 a § ALF.

Avslag och okand atgard
41 (20) har fatt avslag pa sin ersattning.
21 okéand atgérd

| 97 (45) fall har skal fér sanktion saknats, a-kassan har skrivit av 440 (370) arenden dar medlemmen inte
varit ersattningssékande eller ersattningsberattigad och 0 (5) som har avvisats da de ej har tillhért
Saljarna arbetsloshetskassa.

Omproévning

Antal inkomna begdranden om omprovning samt fattade omproévningsbeslut med specificering av antal
arenden i vilka det ursprungliga beslutet har dndrats:

32 (33) begdranden om omprovning, varav 8 (7) bifall, 1 (1) delvis bifall, 0 (1) avvisade,

2 (1) avskriven och 19 (18) dar vi vidholl beslutet. 2 var vid arsskiftet annu inte avslutade.
AF-meddelanden 6

Ansbdkan om ersattning 10

Kontrollera utbetalning 1

Utredningsarende 12

Overklagan
Under aret 2023 har 4 av Séljarnas a-kassas drenden 6verklagats till Férvaltningsratten, 2 domar fran
samma ar eller tidigare har inkommit fran férvaltningsratten dar samtliga faststallde a-kassans beslut.

Aterkrav
A-kassan har beslutat om 144 (116) aterkrav angaende felaktigt utbetald arbetsloshetsersattning.

Polisanmalningar

A-kassans styrelse har under aret beslutat att polisanmala 16 (10) personer i drenden dar fraga om
misstankt bidragsbrott vackts.
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Aret som har gatt och a-kassans forvintade framtida utveckling
Under aret har styrelsen haft 13 styrelsemoéten samt stimma, varav samtliga sammantraden skedde
digitalt.

658 (610) av Séljarnas a-kassas medlemmar har under 2023 fatt ersattning, vilket &r 7,8 procent mer an
foregaende ar, det var en marginell skillnad mot féregdende ar med fa nya ersattningstagare.

Vi har fortsatt med vart kontrollarbete under 2023, i samma omfattning som tidigare. A-kassan har haft
en 6kning i antal drenden till styrelsen i fraga om uteslutning/frankannande, vilka i 6vervagande fall i sak
handlar om att man fortsatter rapportera arbetslos pa tidrapporterna trots att man har fatt arbete,
vilket uppdagas nar man dterkommer till arbetslshet igen. Aven omprévningarna har 6kat generellt,
men sarskilt i dessa drenden. Att omprovningarna har 6kat kan bero pa att det tekniskt har blivit
tillgangligt pa ett helt annat satt sedan inférandet av Vara sidor. Samt att gruppen som begér
omproévning med hjalp av teknik lattare kan och &r vana att havda sin ratt.

Inspektionen for Arbetsloshetsforsakringen (IAF) har enligt regleringsbrev efterfragat en hel del
information och underlag fér a-kassornas kontrollarbete under 2023. Ovrigt arbete som IAF har
efterfragat ar:

2021/418 Jamstélldhetsanalys arbetsléshetskassorna

2022/40 Arbetsloshetskassornas hantering av polisanmialningar

2022/506 Arbetsloshetskassornas drenden hos Kronofogden

2023/27 Korrekta registreringar

2023/106 Rattningar av pensionsgrundad inkomst avseende felaktigt utbetald arbetsléshetsersattning
2023/197 Frankannande och uteslutning,

2023/414 Sanktionsgraden for ej aktivt arbetssokande

2023/485 Orsaker till olika sanktionsgrad

2023/494 Effektiv handlaggning

2023/510 Al-baserad uppskattning av morkertal av aterkrav

Under 2024 férvantar vi oss, for Saljarnas a-kassa, fortsatt ovanligt hog arbetsléshet men med fa nya
ersattningstagare. Handelserna i Europa kommer att visa utvecklingen. Vi ser fram emot ekonomiska
analytiska konsekvenser av den nya arbetsloshetsforsdkringen avseende vara medlemmar som i manga
fall har eget foretag samt arbetar pa provision.

Flerarsoversikt (tkr) 2023 2022 2021 2020
Medlemsintakter 14012 14378 14 952 13 266
Resultat efter finansiella poster -553 84 712 -541
Balansomslutning 9143 9227 11 467 14 441
Soliditet (%) 43,4 49,0 38,7 25,8
Kassalikviditet (%) 181,0 197,4 160,0 130,9
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FORANDRING EGET KAPITAL

Ingdende balans

Balanserat kapital 4433
Arets resultat 84
SUMMA 4517

Styrelse, ordinarie ledamoter
Catherine Tynes Kjellbergh, ordférande
Lisa Ann Peller, vice ordférande
Christoffer Hald

Christer Johansson

Stefan Pdrlhem, Statens representant
Ordinarie revisorer
Thomas Lénnstrém, Insikt & Asikt

Margareta Paulin Dahlgvist, fortroendevald

Kassaforestandare Lill Elofsson

Omf fg drsresulat  Arets resultat Balanserat

84 4517
-84 -553 -553
0 -553 3 964

Suppleanter
Petra Léfstrand
Johan Rydelius
Vakant

Marie Tapper

Anders Kessling, Statens representant
Revisorssuppleanter

Elisabeth Raun, Grant Thornton
Vakant
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Resultatrakning
Tkr

Intikter
Medlemsavgifter
Ovriga intikter
Summa intikter

Administrationskostnader
Personalkostnader

Ovriga externa kostnader
Avskrivningar enligt plan

Summa administrationskostnader

Resultat fore avgifter till staten

Avgifter till staten
Finansieringsavgift

Resultat fore finansiella poster

Finansiella poster
Finansiella intdkter
Finansiella kostnader
Summa finansiella poster

Resultat fore poster arbetsloshetsforsikringen
Poster arbetsloshetsforsikringen

Statligt bidrag till arbetsldshetsersittning
Kostnad arbetsloshetserséttning

Summa poster arbetsloshetsforsikringen

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

14 012
1 346
14 358

2 -3 638
3,4 -1 740
-104

-5 482

8876

-9 775

-899

5 346

346

-553

6 50 742
7 -50 742

-553

2022-01-01
-2022-12-31

8 (17)

14 378
759
15137

-3 780
-1 605

-104
-5 489

9 648

-9 668

105

-1

104

84

44 922
-44 922

84
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Balansrikning
Tkr

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgingar
IT System, medlemssystem

Materiella anliiggningstillgingar
Maskiner och andra tekniska anlédggningar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Fordringar

Fordringar statligt bidrag till arbetsloshetserséttning
Fordringar felaktig arbetsloshetsersittning

Fordringar rianta aterkrav felaktig arbetsloshetsersattning
Fordringar medlemsavgift

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

10

11

2023-12-31

408

408

1926
354
77
82
1407
31
3877

4858
8735

9143

2022-12-31

512

512

1369
294
62
90
1333
46
3194

5521
8715

9227
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Balansriakning
Tkr

EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat

Summa eget kapital

Avsittningar
Avsittningar felaktig arbetsloshetsersattning 12

Skulder
Skulder arbetsloshetserséttning
Skulder finansieringsavgift

Leverantorsskulder
Ovriga skulder 13
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 14

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR
OCH SKULDER

4517
-553
3964

354

1926
827
60
1615
397
4 825

9143

4434
84
4518

294

1369
792
1 600

648
4 416

9227

10 (17)



Sédljarnas A-kassa
Org.nr 802005-4832

Tilliggsupplysningar
Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen (1995:1554), BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3), bokforingslagen (1999:1078), Lagen om arbetsldshetskassor (1997:239)
samt foreskrifter utgivna av Inspektionen fér Arbetsléshetsforsakringen (IAF).

Uppstallningsformen for balans- och resultatrakning ar anpassad efter |AF:s foreskrift IAFFS 2018:1.

Bedémningar och uppskattningar
Avseende styrelsens bedémningar och uppskattningar hanvisas till nedanstaende rubriker.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter redovisas som intakt for den tidsperiod som medlemskapet avser. Aviseringen av
medlemsavgiften utgor grund for intaktsredovisning.

Finansieringsavgift
Finansieringsavgift redovisas enligt bokféringsmassiga grunder.

Statligt bidrag till arbetsloshetsersattning

Statligt bidrag till arbetsloshetsersattning redovisas enligt bokféringsmassiga grunder dar en
uppskattning av storleken pa utestaende fordran avseende statligt bidrag gors enligt mall fran Sveriges
A-kassor.

Kostnad arbetsloshetsersdttning
Kostnad for arbetsloshetsersattning redovisas enligt bokféringsmassiga grunder dar en uppskattning av
storleken pa utestaende fordran avseende statligt bidrag gors enligt mall fran Sveriges A-kassor.

Fordringar
Fordringar felaktig arbetsloshetsersattning redovisas till belopp som efter individuell bedémning
berdknas bli betalt.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell, berdknas bli betalt.

Medlemsfordringar

Medlemsfordringar varderegleras i syfte att na det belopp som varje manad historiskt har visat sig bli
obetalt. Detta innebar att 1% av utestaende fordran fran aviseringen manad 0 reserveras, 10% av manad
1 reserveras, 40% av manad 2, for 6vriga manader reserveras hela det utestdende beloppet.

Avsittning felaktig arbetsloshetserséattning

Avsattning felaktig ersattning varderas pa samma satt som fordringar felaktig ersattning. Avsattningen
bestar av en skuld till staten for felaktig ersattning.

11 (17)



Sédljarnas A-kassa
Org.nr 802005-4832

Anl3ggningstillgangar

Immateriella och materiella anlaggningstillgangar skrivs av systematiskt 6ver bedomd ekonomisk
livslangd. en avskrivningstid om 5 ar tillampas for anlaggningstillgangar férutom for IT system. IT
systemens avskrivningstid beslutas individuellt per system. IT systemet MIR, medlemssystemet, skrivs av
Over en tid om 10 ar. IT utrustning betraktas som korttidsinventarier och kostnadsfors direkt.

Redovisning av leasingavtal

Arbetsloshetskassan redovisar samtliga leasingavtal, saval finansiella som operationella, Operationella
leasingavtal redovisas som en kostnad linjart 6ver leasingperioden.

12 (17)



Sédljarnas A-kassa
Org.nr 802005-4832

Noter
Tkr

Not 1 Ovriga intiikter

Annat statligt bidrag (sérskilt stod kontrollarbete)
Aterbiring pension

Bidrag sjuklonekostnader

Stod till Sveriges a-kassor och Journalisternas a-kassa
Ovrigt

Not 2 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstallda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar
Styrelse och kassaforestdndare
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och kassaforestandare
Pensionskostnader for vriga anstéllda

Ovriga sociala avgifter enlig lag och avtal

Loneskatt

Personalsocial verksamhet
Totala loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 3 Ovriga externa kostnader

Lokalkostnader
IT tjanster
Tjéanster ¢j IT

2023

265

74

346

2023

A o—= W

908
1313
2221

246
205
744
100
1295

122

3638

2023

231
937
18

2022

265
67
41

374
12

759

2022

s —_ W

851
1519
2370

253
162
760
102
1277

133

3780

2022

235
903
22
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Revision

Befarade och konstaterade forluster medlemsavgifter
Befarade och konstaterade kundforluster rénta och avgifter
Bankkostnader

Telefon, porto och scanning

Resekostnader

Leasing och kostnader inventarier

Avgift Sveriges a-kassor

Ovrigt

Not 4 Operationell leasing

50

69
157
71
79

17
27

61
23
1740

50
61
73
80
74
10
11
56
31
1 606

Framtida leasingavgifter, for icke uppsédgningsbara leasingavtal, forfaller till betalning enligt foljande:

Inom ett ar

Not 5 Finansiella intikter

Rénteintdkter pa aterkrav felaktig arbetsloshetsersittning
Ovriga rinteintikter

Not 6 Statligt bidrag till arbetsloshetsersittning

Statligt bidrag till arbetsloshetserséttning

Periodiserat statligt bidrag till arbetsldshetserséttning
Aterbetald arbetsldshetsersittning (frén erséttningstagare till
Arbetsformedlingen)

Foréndring vérdereglering avsittning felaktig
arbetsloshetserséttning

Not 7 Kostnad arbetsloshetserséittning

Arbetsloshetsersittning

Periodiserad arbetsloshetsersittning

Aterbetald arbetsldshetsersittning (frin erséttningstagare)
Foréndring vérdereglering fordran felaktig
arbetsloshetserséttning

2023

2023

189
157
346

2023

51291
557

-571

-534
50 743

2023

51291
557
-571

-534
50 743

2022

82
82

2022

75
29
104

2022

47 384
-2 185

234

44 922

2022

47 384
-2 185
-234

43
44922
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Not 8 IT-system, medlemssystem
Ingéende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 9 Inventarier

Ingéende anskaffningsvarden
Forséljningar/utrangeringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 10 Fordringar felaktig arbetsloshetsersiittning

Ingdende ackumulerade fordringar
Arets tillkommande fordringar
Arets inbetalningar

Arets eftergiftsbeslut

Osikra fordringar

2023-12-31

1 042
1042

-530
-104
-634

408

2023-12-31

661
-661
0

-661
661

2023-12-31

294
1373
-571
-208
-534
354

2022-12-31

1042
1042

426
-104
-530

512

2022-12-31

661

661

-661

-661

2022-12-31

250
677
234

-398
295
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Not 11 Ovriga fordringar

Killskatt arbetsldshetsersittning
Ovriga fordringar

Not 12 Avsittning felaktig arbetsloshetsersiattning

Ingéende avséattningar

Arets tillkommande avsittningar
Arets betalningar

Arets eftergiftsbeslut

Justering till f6ljd av osékra fordringar

Not 13 Ovriga skulder

Kallskatt arbetsloshetsersittning
Ovriga skulder

Not 14 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna semesterloner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga interimsskulder

2023-12-31

1229
178
1407

2023-12-31

294
1373
-571
-208
-534
354

2023-12-31

1229
386
1615

2023-12-31

243
77
77

397

2022-12-31

1160
173
1333

2022-12-31

250
677
-234
0
-398
295

2022-12-31

1160
439
1599

2022-12-31

391
123
134
648
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Tack fran styrelsen

Styrelsen vill tacka alla medarbetare pa Séaljarnas a-kassa for val utfért arbete under verksamhetsaret
2023. A-kassan har under aret anstallt tva nya medarbetare och hunnit flytta internt for att fa battre
arbetsmiljo. Medarbetarna har skott sitt jobb exemplariskt. Vi ar fortfarande den a-kassan som
handlagger och betalar ut pengar till medlemmarna snabbast. Styrelsen tackar for gott samarbete under
aret!

Styrelsen - Den dag som anges i den elektroniska signeringen

Catherine Tynes Kjellbergh Lisa Ann Peller
Ordférande Vice ordforande
Christoffer Hald Christer Johansson
Ledamot Ledamot

Stefan Pdrlhem Lill Elofsson
Statens representant Kassaforestandare

Vér revisionsberdttelse den dag som anges i den elektroniska signeringen

Thomas Lénnstrém Margareta Paulin Dahlqvist
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor
Insikt & Asikt Revision AB
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